
 
 
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NANDO MARTELLINI” 
Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 

C. M. RMIC86500P - C. F. 97197050582 - Via G. Vanni. 5 - 00166 Roma - Tel. 06/66180851 – Fax 06/66188224 - Distretto 24° 

e mail: RMIC86500P@istruzione.it  p. e. c. : RMIC86500P@pec.istruzione.it  www.icmartellini.roma.it 
 
 

ALL’ALBO ON-LINE DEL SITO 

DELL’I.C. NANDO MARTELLINI 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI III 

FASCIA DEL PERSONALE ATA PER IL TRIENNIO 2024/2027. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 riguardante le graduatorie  

  di Circolo e d’Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2024/2025 –  

  2025/2026 - 2026/2027; 

VISTA  la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ufficio VI  

  – Ambito Territoriale di Roma prot. n. 29460 del 02.08.2024 avente per  

  oggetto  “Graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia – Personale  

  ATA – Triennio 2024/2027”; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione sul sito web ed all’albo on-line delle graduatorie provvisorie d’istituto 

di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027, qualifiche: Assistente 

Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione 

di eventuali errori materiali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ELISABETTA GIOVANNINI 
(Documento firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 s.m.i.) 

ISTITUTO COMPRENSIVO "NANDO MARTELLINI" - C.F. 97197050582 C.M. RMIC86500P - A36954F - ISTITUTO COMPRENSIVO NANDO MARTELLINI

Prot. 0004850/U del 12/08/2024 14:12

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


